
 

   
  Strana 1 (celkem 1) 
 
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Identifikace veřejné zakázky 

Název: Generální projektant – Úpravy pavilonu C03 v 
Univerzitním kampusu Bohunice – Dodatek č. 4 

Druh veřejné zakázky: Služby  
Druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění 
Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007552 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Mgr. Bc. Davidem Póčem, kvestorem 

(podepsán elektronicky) 
 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka EP Rožnov, a.s., Boženy Němcové 1720, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ: 45193631, s nabídkovou cenou 425 600 Kč bez DPH, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené 
veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
Vybraný dodavatel byl zadavatelem vybrán pro plnění veřejné zakázky s názvem „Generální projektant – Úpravy 
pavilonu C03 v Univerzitním kampusu Bohunice“, ve které si zadavatel vyhradil opční právo na poskytnutí dalších 
služeb. Využití tohoto opčního práva je předmětem veřejné zakázky „Generální projektant – Úpravy pavilonu C03 
v Univerzitním kampusu Bohunice – Dodatek č. 4“, kterou zadavatel proto zadává v jednacím řízení bez uveřejnění, 
v rámci kterého oslovil již pouze vybraného dodavatele. Tento byl proto vybrán bez hodnocení. 
Zadavatel pouze posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že tento splňuje veškeré 
podmínky, přičemž neshledal žádný důvod, pro který by předmětná veřejná zakázka nemohla být na základě jeho 
nabídky zadána. 
 

 
 
 

https://zakazky.muni.cz/vz00007552
https://zakazky.muni.cz/vz00007552

		2025-01-12T16:49:54+0100




